ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE CIDELÂNDIA

CNPJ/MF nº 01.610.234/0001-13

 LEI Nº 009/2023

                                                                          DE 20 DE NOVEMBRO DE 2023

ALTERA O NOME DA RUA
VALDINAR BARROS, NO
POVOADO SOL BRILHANTE I,
PARA O NOME JOSE ACRISIO DA
SILVA

               Art. 1o.  Altera o nome da Rua Valdinar Barros no povoado Sol
Brilhante I para Rua Jose Acrisio Da Silva, e passa a denominar Jose
Acrisio Da Silva.

             Art. 2o. Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

              Sala das Sessões da Câmara Municipal de Cidelândia, Estado do
Maranhão, aos 20 de novembro de 2023.

 Presidente